Về việc trả lời phiếu khảo sát về thực trạng

 mở cửa thị trường giáo dục

      ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số:             /SGDĐT-GDNCL            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Nhà đầu tư, Hiệu trưởng các trường có vốn đầu tư nước ngoài;

- Nhà đầu tư, Hiệu trưởng các trường phổ thông, trường phổ thông có

nhiều cấp học (loại hình: tư thục) đang giảng dạy chương trình nước

ngoài, chương trình giáo dục tích hợp.

Căn cứ công văn số 3072/BGDĐT-HTQT ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (Cục Hợp tác quốc tế) về việc phối hợp trả lời phiếu khảo sát về thực

trạng mở cửa thị trường giáo dục.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện nội dung cụ thể như sau:

- Cử một (01) đại diện tham gia trả lời khảo sát;

- Đường dẫn Phiếu khảo sát dành cho trường: https://bit.ly/MOET-CSGD ;

- Thời gian hoàn thành trước ngày 30/6/2023.

Sau khi các trường hoàn thành phiếu khảo sát, các trường chụp màn hình kết quả

hoàn thành phiếu khảo sát và gửi file hình ảnh về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Quản

lý cơ sở giáo dục ngoài công lập) theo địa chỉ email: nthy.sgddt@tphcm.gov.vn . Lưu ý file

hình ảnh màn hình kết quả hoàn thành phiếu khảo sát được đặt tên:  “Tên trường - Bc Cv

3072”,  ví dụ: Trường Quốc tế A – Bc Cv 3702

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đơn vị liên hệ Sở Giáo dục và Đào

tạo - Phòng Quản lý cơ sở giáo dục ngoài công lập, điện thoại: (028) 38299340 hoặc liên

hệ với Cục Hợp tác Quốc tế: Bà Quách Ngọc Minh, số điện thoại: 098.809.0701 hoặc Bà

Phạm Thị Thu Huyền, số điện thoại 094.858.0852 để được hướng dẫn .

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện và báo cáo đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở GDĐT (để báo cáo);

- P.TCCB,  P.KHTC (để phối hợp);

- P.GDTX-CN&ĐH (để phối hợp);

- Lưu: VT, GDNCL (NTH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thụy Mỵ Châu

https://bit.ly/MOET-CSGD
mailto:nthy.sgddt@tphcm.gov.vn

		2023-06-28T13:12:46+0700

		2023-06-28T16:42:21+0700

		2023-06-28T20:03:38+0700
	Lê Thụy My Châu

		2023-06-29T08:59:16+0700

		2023-06-29T08:59:16+0700

		2023-06-29T08:59:16+0700